

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAX000145179



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.04.2025 / 30.04.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				PRIMARIA COMUNEI CRUZESTI, S.CRZESTI Teilor nr.24		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: Поставщик				S.C. DOBROF PLAST S.R.L., S.BUDESTI Humulesti nr.7 Cont MD98FT222490100005569498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA COMUNEI CRUZESTI, S.CRZESTI Teilor nr.24		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС						
3. Delegație Доверенность серия				seria номер		data дата						
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contractul de achiziții nr.13 din 08.02.2023								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				s.Budesti str.Humulesti 7		7. Rediriții Пересдросовки						
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				s.Cruzesti								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CG356029 / N6029. Spray vopsea " Biodur" 6029 Verde 400ml		buc	1	58.33	58,33	20	11,67	70,00				
M6/EL. Fire/ata de iuta rasucita M6		buc	1	62.50	62,50	20	12,50	75,00				
BumM4. Fire de iuta rasucita 0.55kg M4		buc	1	41.67	41,67	20	8,33	50,00				
167123. SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ML DB DIY		buc	1	79.17	79,17	20	15,83	95,00				
Sapa P3-260 (mica)		buc	1	175.00	175,00	20	35,00	210,00				
B0206. Faras mare metal (совок)		buc	1	79.17	79,17	20	15,83	95,00				
331119. Mop bumbac 250gr		buc	1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
B40 / 567104. Burete p/u vase Biotol 1pach=5buc		pach	2	15.00	30,00	20	6,00	36,00				
998439. Solutie supraf sticla Yetis 0.750 ml		buc	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00				
599723. Gel p/u WC Cleaner/Bath 600gr/550ml EZEL		buc	1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
00990453/0936. Solutie p/u vase Fairy Lemon 0.650 ml		buc	1	71.67	71,67	20	14,33	86,00				
0962. Prosop de hartie Papely alb 100m		rul	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00				
000364. Saci menajeri 50*70cm cu manere 40 litri / 20buc		rul	3	20.83	62,50	20	12,50	75,00				
Servetele umede Bellababy Ocean 120buc		buc	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00				
351018. Faras THAR cu lamela cauciuc / rosu		buc	1	16.67	16,67	20	3,33	20,00				
SM111. Solutie lustruire bord 750ml Peach STAR MAN		buc	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00				
150510. Lăveta PVA 64*43cm tub WINSO		buc	1	91.67	91,67	20	18,33	110,00				
01747. Laveta microfibra p/u sticla 40*30cm AMIO		buc	1	33.33	33,33	20	6,67	40,00				
1163. Набор эконом 2urt. (Minere robinet,2buc)		set	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
12495. Cap cu fir p/u motocoasa ACME-82 / Катущка с леской мототримера		buc	1	58.33	58,33	20	11,67	70,00				
13365. Fir p/u trimmer 3.0mm*15m patrat Square ELEFANT		rul	1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
320810100. Solutie "Lucire" marcaB 0.4 st. (inlocwhite-spirit)		st	1	16.67	16,67	20	3,33	20,00				
015475. Grund-Email 3 in 1 Premium 0,9kg Alb RAL 9003 "Coloriks"		buc	1	91.67	91,67	20	18,33	110,00				
6000131. Vopsea antis. GRADINAR 14kg		cal	1	307.50	307,50	20	61,50	369,00				
360302. Perie Bidinea 30*100mm, maner din plastic Profmet		buc	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00				
360304. Perie Bidinea 40*140mm, maner din plastic Profmet		buc	1	33.33	33,33	20	6,67	40,00				
310310. Perie din sirma 4 rind Lider		buc	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1746,68	X	349,32	2096,00	X	X	X	0,00	

Q(t) 336110

C(t) 519220

Dr. Prim, 652,00
Denu. gosp. 655
Bibl. 290.

Q(t) 334110

C(t) 519220

Denu. gosp. 499,00.